
15 nætter

Australien & Oceanien fra
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01. april - 16. april 2026
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Rejseplan
Dag 1 Freemantle Australien Afgang: 17:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Exmouth, Australia Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 4 På havet

Dag 5 Broome Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 6 Yampi Sound Scenic Cruising

Dag 7 Kimberley Coast Scenic Cruising

Dag 8 På havet

Dag 9 Darwin Australien Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 10 På havet

Dag 11 På havet

Dag 12 På havet

Dag 13 Port Douglas Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 14 Willis Island, Australia Ankomst: 09:00 Afgang: 10:00

Crown Princess
15 nætter

01. april - 16. april
01/04/2026 - 16/04/2026

Fra Perth (Fremantle), Australia
Til Brisbane

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 15 På havet

Dag 16 Brisbane Australien
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Om destinationerne

Freemantle Australien

Fremantle, ofte kærligt kaldet "Freo," er en charmerende kystby
beliggende i det vestlige Australien, kun en kort køretur fra Perth.
Byen er en skatkiste af kultur, historie og naturskønhed. Fremantle
er kendt for sine velbevarede victorianske bygninger, farverige
markeder, og det pulserende kulturliv. Besøgende kan udforske
det historiske fængsel Fremantle Prison, nyde friskfanget fisk og
skaldyr på Fremantle Fishing Boat Harbour, eller slappe af på de
gyldne strande som South Beach. Med sin afslappede atmosfære
og kreative sjæl er Fremantle en unik destination i Australien, der
byder på noget for enhver smag.

Exmouth, Australia

Exmouth is one of the few towns in Australia with a "range to reef"
experience, featuring a marine and national park as neighbors. A
charming small town of approximately 2,500, Exmouth has pristine

beaches and breathtaking gorges, offering fun by both land and
sea for its visitors.

Broome

In the 1870s, pearl fishermen discovered the rich waters of
Roebuck Bay. A decade later, Broome was founded as a base for
the pearl trade and was soon described as "the pearling capital of
the world." Japanese, Chinese and Aborigine divers toiled in
arduous, dangerous labor to harvest oysters from the seabed. For
all its importance to the pearling industry, Broome remained a

remote outpost on Australia's Kimberley Coast until its discovery
as a travel destination. The legacy of its pearling days can be seen
in the town's colorful mix of 19th- and early 20th century buildings.
Broome also boasts Cable Beach - a 13-mile strand of white-sand
that stretches along the azure waters of the Indian Ocean.
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Yampi Sound Scenic Cruising

Darwin Australien

Tæt på ækvator og alligevel umiskendeligt australsk ligger Darwin
som en tropisk og afslappet by, hvor regnskov, mangrover og røde
klipper møder moderne caféer og markeder med smag af Asien.
Her er himlen høj og lyset skarpt, og i parkerne høres kakaduer og
cikader i fælleskoncert. Byens historie bærer på både drama og
modstandskraft: Først ødelagt af japanske bomber under Anden
Verdenskrig og senere af cyklonen Tracy i 1974. I dag rejser
Darwin sig som et levende bevis på overlevelse og nytænkning. I
museerne kan du fordybe dig i krigshistorien, i aboriginernes rige
kultur og i stormens hærgen, mens havnefronten indbyder til
afslapning blandt skulpturer, saltvandspools og udsigt til
Timorhavet. En udflugt til det nærliggende Kakadu-område giver et
sjældent indblik i Australiens vilde natur - her lever krokodiller,
wallabies og et rigt fugleliv mellem kløfter, vådområder og
ældgamle klippemalerier. Også Litchfield National Park ligger
inden for rækkevidde og lokker med imponerende vandfald,
naturlige badehuller og de karakteristiske termitboer, der står som
skulpturer i landskabet. Alt i alt en blanding af rå natur og
menneskelig udholdenhed, hvor varme, vildskab og venlighed går
hånd i hånd.

Port Douglas

In 1877, the aptly named James Venture Mulligan struck pay dirt
on Hodgkinson River, igniting the fabled North Queensland Gold
Rush. At the height of the boom, Port Douglas boasted 12,000
residents and 27 hotels. Bust inevitably followed boom, and Port
Douglas slid into decades of obscurity. Then came a second gold
rush in the 1980s as tourists flocked to the North Queensland

Coast. Located between the Wet Tropics World Heritage Area and
the Great Barrier Reef, Port Douglas provides a perfect gateway to
hardy adventurers en route to rainforest and reef. In addition to its
nearby scenic wonders, Port Douglas boasts several resorts
ranging from the Sheraton Mirage to the Daintree Eco Lodge and
Spa in the heart of the rainforest.

Willis Island, Australia

This tiny island measures in at just 1,600 feet long by 490 feet
wide, though it is the only permanently inhabited island in the
Coral Sea Islands Territory. You won't find any neighborhoods,
schools or homes here, however. The only structures on Willis
Island comprise a weather monitoring station hosted by the
Australian Bureau of Meteorology, where just a handful of weather
observers reside at any given time. Willis Island is one of several

tropical islands sitting beyond the Great Barrier Reef in the Coral
Sea Islands Territory, and is surrounded by thriving reefs where
many creatures make their homes. Numbering into the thousands,
Willis Island itself caters to many species of seabirds, including
Masked, Brown and Red-footed Boobies that cry out nearly 24
hours a day. It is also an important nesting ground for turtles.

Krokodille i Kakadu National Park
Darwin
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Brisbane Australien

Farverne i Brisbane er varme og levende – fra det gyldne sollys
over floden til jacarandatræernes lilla blomster, der drysser som
konfetti i foråret. Byens hjerte ligger ved Brisbane River, hvor
moderne glasbygninger spejler sig side om side med historiske
facader og grønne promenader. På South Bank kan du slentre
mellem gallerier, streetfood-markeder og lagunen Streets Beach,
hvor du kan dyppe tæerne med skyskraberne som bagtæppe.
Queensland Art Gallery og Gallery of Modern Art (GOMA)
imponerer med både aboriginsk kunst og internationale
udstillinger, og i det nærliggende kulturområde summer det af liv
fra koncerter, teatre og caféer. En tur op i Story Bridge giver dig en
360-graders udsigt over byens skyline, bjergene i baglandet og
bugtens glimtende vand, mens den botaniske have ved Mount
Coot-tha lokker med duftende tropiske planter og udsigt helt til
havet. Vil du lidt ud af byen, kan du sejle til sandøen Moreton
Island, hvor du kan snorkle ved skibsvrag, se delfiner i det fri og
vandre blandt klitter og laguner. 
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2006
Søsat

290
Meter Rating

3.080
Passagerer

1.200
Besætning

Crown Princess
Crown Princess er et stort krydstogtskib, der ejes og drives af
rederiet Princess Cruises. Skibet blev bygget i 2006 og gennemgik
en omfattende renovering i 2018 for at modernisere og forbedre
sine faciliteter.

Skibet har plads til mere end 3.000 gæster og har et
besætningsmedlem for hver to gæster. Crown Princess har en
imponerende længde på 290 meter og har 19 dæk, hvoraf 13 er
tilgængelige for passagererne.

Skibets indretning er moderne og elegant med en række
forskellige faciliteter og underholdningsmuligheder. Crown
Princess byder på en række forskellige restauranter, barer og
cafeer, hvor gæsterne kan nyde alt fra snacks og drinks til fine
middage. Der er også en række forskellige butikker og et stort
kasino om bord. På dækkene finder man en række forskellige
pools og jacuzzier, der er ideelle til afslapning i solen.

Skibet har også en spa og fitness-center, hvor gæsterne kan
træne og forkæle sig selv med en massage eller andre
behandlinger. Crown Princess tilbyder også en række forskellige
aktiviteter og underholdning for passagererne. Der er
teaterforestillinger, musicals, live musik, danseopvisninger og
andre events, der finder sted dagligt på skibet. Der er også et stort
udvalg af sports- og spilaktiviteter, herunder basketball, volleyball,
golf-simulator og minigolf.

Crown Princess sejler til en række forskellige destinationer over
hele verden, herunder Caribien, Middelhavet, Alaska og Asien.
Skibet har flere forskellige kahyttyper, herunder suiter og
balkonkahytter, der er ideelle til par og familier.

Crown Princess er et imponerende krydstogtskib med en
imponerende række faciliteter og underholdningstilbud. Skibet er
ideelt til både par og familier, der ønsker at opleve en spændende
og afslappende ferie til søs.
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Kahytter på Crown Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IA - Indvendig to nedre senge
IB - Indvendig to nedre senge
IC - Indvendig to nedre senge
ID - Indvendig to nedre senge
IE - Indvendig to nedre senge
IF - Indvendig to nedre senge

Udvendig - Ring for pris
OB - Havudsigt to nedre senge
OC - Havudsigt med to nedre senge
OE - Havudsigt to nedre senge
OF - Havudsigt to nedre senge
OV - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OW - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OY - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)
OZ - Havudsigt to nedre senge (Begrænset udsigt)

Kahyt med balkon - Ring for pris
B1 - Premium Balkon
B2 - Premium Balkon
B4 - Premium Balkon
BA - Balkon to nedre senge
BB - Balkon to nedre senge
BC - Balkon to nedre senge
BD - Balkon to nedre senge
BE - Balkon to nedre senge
BF - Balkon to nedre senge

Suite - Ring for pris
M1 - Club Class Mini-Suite
MB - Mini Suite med Balkon
MD - Mini Suite med Balkon
ME - Mini Suite med Balkon
S2 - Ejer Suite Med Balkon
S3 - Penthouse Suite Med Balkon
S4 - Penthouse Suite Med Balkon
S5 - Premium Suite Med Balkon
S6 - Vista Suite Med Balkon
S8 - Familie Suite Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class

Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.

MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.

Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Drikke- og fordelspakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te, vand og iste. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikke- eller fordelspakkerne. Pakkerne
skal vælges af alle rejsende i samme kahyt. Vi anbefaler at bestille
dem hjemmefra, men det er også muligt at bestille dem første dag
ombord, men da til en højere pris.

En fordelspakke er en samlet pakke, som inkluderer andre
services udover drikkepakken. Princess Cruises tilbyder to
forskellige fordelspakker:

Princess Plus
Plus pakken kombinerer en drikkepakke med wi-fi og service
charge og indeholder følgende fordele:

Plus drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails, øl og vine op til 15 USD pr.
glas. Det gælder sodavand, juice, specialkaffe og te,
energidrikke, smoothies og milk shakes. Vand fås i 0,5 liters
flasker.
Ønsker du at købe en hel flaske vin, større flasker vand eller
sodavand og juice på dåse eller flaske, får du 25% rabat.
Bemærk, at du skal være fyldt 21 år for at kunne få serveret
alkohol, og at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om
dagen.
Casual specialrestauranter
4 middage i løbet af dit krydstogt.
Luksusdesserter
2 luksusdesserter pr. dag. Fås i Gelateria, Swirls og Coffee &
Cones.
Wi-fi
Ubegrænset wi-fi på en enhed pr. gæst.
Service charge
Det obligatoriske service charge til besætningen.
OceanNow Delivery
Levering af mad, drikkevarer m.m. til dig, uanset hvor på
skibet, du befinder dig. 
Fitness
2 træninger på fitnesshold.  

Pris: 65 USD pr. person pr. dag

 

Princess Premier
Premier pakken giver dig den fuldendte All Inclusive-oplevelse og
indeholder følgende fordele:

Premier drikkepakke
Inkluderer en bred vifte af alkoholiske og ikke alkoholiske
drikke, spiritus samt cocktails, øl og vine op til 20 USD pr.
glas. Det gælder sodavand, juice, specialkaffe og te,
energidrikke, smoothies og milk shakes. Vand fås i 0,5 liters
flasker.
Ønsker du at købe en hel flaske vin, større flasker vand eller
sodavand og juice på dåse eller flaske, får du 25% rabat.
Bemærk, at du skal være fyldt 21 år for at kunne få serveret
alkohol, og at du max kan få 15 alkoholiske drikkevarer om
dagen.
Casual specialrestauranter
Ubegrænset antal middage i løbet af dit krydstogt.
Specialty specialrestauranter
Ubegrænset antal middage i løbet af dit krydstogt.
Luksusdesserter
Ubegrænset antal luksusdesserter. Fås i Gelateria, Swirls og
Coffee & Cones.
Wi-fi
Ubegrænset wi-fi på op til fire enheder pr. gæst.
Service charge
Det obligatoriske service charge til besætningen.
OceanNow Delivery
Levering af mad, drikkevarer m.m. til dig, uanset hvor på
skibet, du befinder dig. 
Reserveret sæde i teateret
Adgang til særlig sektion i teateret.
Fitness
Ubegrænset antal træninger på fitnesshold.
Fotopakke
Ubegrænset antal digitale billeder og tre fysiske.

Pris: 100 USD pr. person pr. dag

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 17. marts 2026 10 af 11



 

Drikkepakker
Det er også muligt at tilkøbe drikkepakker separat, men ønsker du
en All Inclusive pakke med alkohol, bør du i stedet vælge en af
fordelspakkerne, da drikkepakken i sig selv er dyrere.

Der tilbydes to forskellige pakker uden alkohol:

Classic Soda pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand og juice på glas samt
smoothies og mocktails. 

Pris: 15 USD pr. person pr. dag plus 18% service charge

Zero Alcohol pakke
Inkluderer ubegrænset antal af sodavand og juice på glas,
smoothies og milkshakes, energidrikke, mocktails samt
specialkaffer, te og varm chokolade.

Ønsker du at købe vand på flaske eller sodavand på dåse, får du
25% rabat. 

Pris: 30 USD pr. person pr. dag plus 18% service charge

Service charge
Service charge - eller populært sagt drikkepenge - er obligatorisk,
og der er en fast takst afhængig af kahytstype.

Indvendig, udvendig og balkonkahyt: 17 USD pr. person pr.
dag
Minisuite og Club Class kahyt: 18 USD pr. person pr. dag
Suite: 19 USD pr. person pr. dag

Beløbet bliver automatisk lagt på din kahytsregning ombord.
Har du valgt enten en Plus eller Premier fordelspakke, er service
charge inkluderet, og du vil da ikke blive opkrævet beløbet
ombord.

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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